

Evžen Krejčí

Od: Knopp, Tomas <tknopp@vodakva.cz>
Odesláno: 20. dubna 2016 15:09
Komu: Evžen Krejčí
Předmět: Fw: Lázeňské lesy-vodovod
Přílohy: Lázeňské lesy-vodovod.pdf

Dobrý den v příloze zasílám cenovou nabídku s výpisem materiálu na akci „Obnovení přívodu vody pítka Tyršova“.

Knopp Tomáš VP-1
ČKAIT-0012398
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s. -provoz vodovodu
tknopp@vodakva.cz
606 652 911
359 010 500

----- Původní zpráva -----

Odesílatel: "Harasiewiczova, Jaroslava" <jharasiewiczova@vodakva.cz>
Příjemce: "Knopp, Tomas" <tknopp@vodakva.cz>
Datum: 20.04.2016 14:40
Předmět: Lázeňské lesy-vodovod

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
Studentská 328/64, 360 07

IČO: 49789228
DIČ: 128-49789228

Provoz 01 - Karlovy Vary.město
Tel.: 359010500-5
Mob.: 606652911

Cenová nabídka

Tyršova-pítka



Název stavby: **obnovení přívodu vody**
Měsíc/rok: **2016**

Materiálová skladba					
1		materiál, viz výpis		19514,00	
2					
3					
4					
5	subdodávka	zpětné zadláždění v komunikace		2350,00	
6					
7					
8					
Celkem materiál:				21864,00	
Práce		trasování potrubí, mytí, čištění jímky, proplach desinfekce jímky a potrubí		6980,00	
		výkopy, úprava výkopů, oprava potrubí, výřezy, montáže, propoj potrubí, osazení odbočky		12450,00	
		technická práce		731,00	
		zřízení výústního objektu, osazení kanalizační vpusti, odkanalizování do dešťové kanalizace		5400,00	
Doprava:					
		Iveco PD	95/km	12/hod	2970,00
		M-26	90/km	15/hod	1260,00
		Kia	4/km	1/hod	85,00
		JCB		1/mhod	1150,00
Celkem:					31026,00
Celkem k fakturaci: (bez DPH)					52890,00

Razítko:

20.4.2016

zpracoval: VP-1 Knopp Tomáš
ČKAIT 0012398

Tel: 606 652 911

tknopp@vodakva.cz

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

(1) Provoz vodovodů 01

360 07 Karlovy Vary - Doubí

Výpis materiálu - LÁZEŇSKÉ LESY

materiál	počet ks	cena / ks	cena celkem
U - kus PVC 110	2	490,00	980,00
Šoupě DN 100	1	2118,00	2118,00
Deska šoupatová	1	136,00	136,00
Poklop šoupatový	1	541,00	541,00
Synoflex DN 100	1	3144,00	3144,00
T kus 100/80	1	1571,00	1571,00
Příruba vrtaná 80/1"	1	774,00	774,00
Beton + obrubníky	3+3	337,00	337,00
ET lem110	1	178,00	178,00
ET příruba	1	347,00	347,00
Těsnění gumové DN 100 + DN 80	3+1	190,00	190,00
TM přechod 1" - vnější	1	23,00	23,00
Šrouby + matky	32 +32	300,00	300,00
Anticor páska	1	444,00	444,00
Cihla bílá	10	96,00	96,00
TM spojka přímá 2"	1	133,00	133,00
Kamenivo PDK 4/8	1	368,00	368,00
Kanalizační vpusť	1	1015,00	1015,00
Loctite	0,5	127,00	127,00
TM přechod 2" vnější	1	83,00	83,00
Mosaz koleno 2"	1	221,00	221,00
Mosaz redukce 2" / 6/4	1	104,00	104,00
Mosaz nátrubek 2"	1	155,00	155,00
Mosaz T - kus 2"	1	268,00	268,00
Mosaz vsuvka 2"	3	106,00	318,00
Šroubení 2"	1	612,00	612,00
Pe roura 32	0,4	77,00	31,00
TM koleno 90 1"	2	46,00	92,00
TM koleno 1" - vnitřní	1	35,00	35,00
IPANEX Stopfmortel	2	217,00	434,00
Litínová roura	1,2	775,00	930,00
ET redukce 110 / 2"	1	267,00	267,00
Vodom. nástavec 6/4	1	213,00	213,00
Beton	9	79,00	711,00
Uni spojka	2	1109,00	2218,00
Celkem			19514,00

Vypracoval: Jan Horváth
VODAKVA - Karlovy Vary PS 1

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
(1) Průvoz vodovodů 01

360 07 Karlovy Vary - Doubí